

Lekmannarevisor i
Länstrafiken i
Västerbotten AB

2023-03-06

Till årsstämman för Länstrafiken i
Västerbotten AB (556071-4478)

Granskningsrapport för år 2022

Jag, av fullmäktige i Region Västerbotten utsedd lekmannarevisor, har granskat verksamheten i Länstrafiken i Västerbotten AB.

Styrelse ansvarar för att verksamheten bedrivs enligt gällande bolagsordning, ägardirektiv och beslut samt de lagar och föreskrifter som gäller för verksamheten. Lekmannarevisor har i uppdrag för att granska verksamhet och intern kontroll samt pröva om verksamheten bedrivits enligt fullmäktiges uppdrag och mål samt de lagar och föreskrifter som gäller för verksamheten. Granskningen har utförts enligt aktiebolagslagen och kommunallagen, god revisions sed i kommunal verksamhet och fullmäktiges revisionsreglemente samt utifrån bolagsordning och av bolagsstämman fastställda ägardirektiv. Granskningen har genomförts med den inriktning och omfattning som behövs för att ge rimlig grund för bedömning och prövning.

Bolagets styrelse och VD agerade under året aktivt för att hantera negativa effekter av pandemin, upphandlingsfrågor, höga kostnader för drivmedel med mera. Styrelsen och VD hade kontroll över verksamheten och den ekonomiska utvecklingen. Styrelsen och VD agerade för att upprätthålla trafiken och undvika problem med likviditeten. Positivt var att trafiken återhämtade sig med fler resande i jämförelse med pandemiåren 2020 och 2021. Negativt var att ökade trafik kostnader och lägre intäkter för biljetter än budgeterat bidrog till ett underskott på 68,7 miljoner kronor.

Bolagets styrelse bedömer att verksamheten år 2021 genomfördes i enlighet med de kommunala befogenheterna. Jag gör ingen annan bedömning. Med hänsyn till omständigheterna med negativa effekter till följd av pandemin, överprövande upphandlingar och höga kostnader bedömer jag att:

Bolagets verksamhet har skötts på ett ändamålsenligt och från ekonomisk synpunkt tillfredsställande sätt.

Bolagets interna kontroll i huvudsak var tillräcklig.

Undertecknat med digital signering.

Mattias Sehlstedt
Lekmannarevisor

Jag återoppar bifogad rapport: *Grundläggande granskning år 2022 av Länstrafiken i Västerbotten AB*, revisionskontoret Region Västerbotten.

UNDERSKRIFTSSIDA

Detta dokument har undertecknats med elektroniska underskrifter:

NAMN:	MATTIAS SEHLSTEDT
TITEL, ORGANISATION:	Lekmannarevisor, Länstrafiken i Västerbotten AB
DATUM & TID:	2023-03-13 15:10:24 +01:00
IDENTIFIKATIONSTYP:	Svensk e-legitimation
IDENTIFIKATIONS-ID:	_086c8c36a7650871c485f78d140ec6d677



Certifierad av Comfact Signature
Accepterad av alla undertecknare
2023-03-13 15:10:30 +01:00
Ref: 67596SE
www.comfact.se



[Validera dokumentet](#) | [Användarvillkor](#)